
Základní škola Ostrava, Nádražní 117, příspěvková organizace 
 

 

  

Organizace vzdělávacích aktivit v období od 11. 5. 2020 

 

 Od 11. 5. 2020 je škola otevřena pro žáky 9. tříd (za účelem přípravy na přijímací zkoušky na 

střední školu).  Zákonný zástupce oznámí škole do 7. 5. 2020, zda se žák přípravy zúčastní.  

 Základní pravidla:  

o Žáci se shromáždí před školou, kde je vyzvedne pedagogický pracovník.  

o Žáci musí mít roušky po cestě do školy a během jedné 10 minutové přestávky, během 

výuky o použití roušky rozhoduje pedagog.  

o Žáci budou rozdělení do školních skupin. Složení skupin je neměnné a žáka lze zařadit 

do skupiny nejpozději k 11. 5. 2020 (pokud přijde žák později než 11. 5., nemůže být 

do skupiny zařazen)  

o V budově se žáci pohybují pouze ve vymezených prostorách: 

 šatny žáků 2. stupně 

 žákovské schodiště  

 učebna IX.A  

 toalety ve III.NP  

 Před zahájením provozu budou žáci poučení o bezpečnosti a hygienických zásadách provozu. 

o Žák je povinen dodržovat stanovená hygienická pravidla. Jejich opakované 

nedodržování, po prokazatelném upozornění zákonného zástupce žáka, je důvodem 

nevpuštění žáka do školy. 

 Provozní doba: 

o pondělí   8.30 – 10.10  (vždy ČJ, M)  

o úterý    8.30 – 10.10   

o středa    8.30 – 10.10  

o čtvrtek   8.30 – 10.10   

o pátek    8.30 – 10.10  

 Strava pro žáky z hygienických a organizačních důvodů nebude zajištěna. 

  

  

  

  

V Ostravě 7. 5. 2020             ředitel školy 


		2020-05-07T11:30:20+0200
	Mgr. Libor Novotný




